
令和 4 年 8 月 29 日  

関係者各位 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ(第 4 報) 

 

           社会福祉法人駿河会 

特別養護老人ホーム 晃の園 

             園長 杉山結子 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

特別養護老人ホーム晃の園の新型コロナウイルス感染対応が収束したことをお知らせ致します。 

 

【新型コロナウイルス陽性者（令和 4 年 8 月 29 日現在）】 

 

《従来型》 

 職  員           0 名 

 入居者様           0 名 

 

《ユニット型（2 階）》 

 職  員           0 名 

   入居者様           0 名 

 

 

なお、併設のショートステイについても、8 月 21 日に職員 1 名のコロナ陽性が判明しましたが、

最終出勤の 8 月 18 日以降で、職員、利用者様ともに広がりは無く、収束致しました。 

 
 

入居者様、ご家族様、ご関係者の皆様には多大なご心配をおかけし申し訳ございませんでした。 

今後も感染拡大防止に努めてまいりますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。  

 

 

 

問い合わせ先 

 生活相談員 川﨑、髙井、長島、桑原 

TEL：054-270-1210 

FAX：054-270-1253 


